塩谷広域行政組合告示第 23 号

 令和７年４月 15 日に告示した条件付き一般競争入札を中止するため、次のとお

り公告する。

 令和７年４月 17 日

塩谷広域行政組合 管理者 森 島 武 芳

１ 入札を中止する事業

  各署感染防止対策改修工事

２ 入札を中止する理由

  ホームページで掲載している入札関係様式について、設計図書（特記仕様書、

各種図面等）が不足していることが判明したことから、入札の競争性及び公平性

を担保できないと判断し、入札を中止する。

３ その他

  本事業については、再度公告した上で、入札を行う。